

لزوم عکس العمل مناسب جهان اسلام در برابر اهانت به قرآن/ هشدار نسبت به ادامه اسلام هراسی



رئیس شورای عالی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، بیان کرد: دولت ها ، علما ، اندیشمندان و شخصیت های جهان اسلام باید موضع گیری شدیدی در مقابل اهانت به قرآن داشته باشند؛ در واقع موضع باید به قدری قوی و مقتدر باشد که موجب رعب و وحشت در دل اقدام کنندگان این اهانت و مانع از تکرار چنین اقدامات زشت و ناپسند در آینده شود.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، مولوی اسحاق مدنی رئیس شورای عالی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی در گفتگو با خبرنگار حوزه اندیشه خبرگزاری تقریب اهانت به ساحت مقدس قرآن کریم را زجرآور دانست و اظهار داشت: انجام چنین اقدامات زجر آور برای امت اسلام بسیار ناپسند است؛ امت اسلام بدلیل اینکه از امکانات کافی و جمعی مناسب برخوردار نیستند و اغلب به راهپیمایی و بیانیه بسنده می کنند که طرف مقابل متأسفانه گوشش از این مسائل پر شده است و عکس العملی نسبت به این مسائل نشان نمی دهد.

مولوی مدنی افزود: امت اسلام برای مقابله با این رفتارهای بی ادبانه باید امنیت اقتصادی آنان را

به خطر بیاندازد تا آنان متوجه شوند عکس العمل امت اسلام بسیار دردناک و سخت است و دیگر در آینده نسبت به تکرار آن اقدام نکنند؛ چنین افراد تقریباً از بیانیه‌ها و محکوم نمودن‌ها ابراز خوشحالی می‌کنند و نمی‌تواند تاثیر آنچنانی بر تکرار اقدامات آنان بگذارد.

مشاور عالی دبیرخانه شورای برنامه ریزی مدارس علوم دینی اهل سنت تصریح کرد: هدف اصلی اقدام کنندگان این اهانت اسلام ستیزی است، در درجه اول آنان به این موضوع واقف هستند که قرآن کریم برای امت اسلام بسیار جایگاه عظیم و عزیزی دارد و از این جهت درصدد توهین به آن برآمده اند تا جایگاه مقدس قرآن کریم را خدشه دار نموده و این مسئله را برای امت اسلام عادی جلوه دهند.

وی اذعان داشت: از سویی دیگر کشورهای غربی برای کتب آسمانی خود ادب و احترام لحاظ نمی‌کنند و این نیز نوعی بی تفاوتی و بی دینی است، آنان برای تورات و انجیل احترام خاصی قائل نیستند و با این اقدامات در تلاش هستند امت اسلام را نیز به مقدسات خود بی تفاوت کنند.

وی در پایان تاکید کرد: دولت‌ها، علما، اندیشمندان و شخصیت‌های جهان اسلام باید موضع گیری شدیدی در مقابل این اقدام داشته باشند، در واقع موضع باید به قدری قوی و مقتدر باشد که موجب رعب و وحشت در دل اقدام کنندگان این اهانت و مانع از تکرار چنین اقدامات زشت و ناپسند در آینده شود.